
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
сімдесят третя сесія сьомого скликання 

перше пленарне засідання

16.04.2019 № $Ю

Про внесення змін до рішень 
Коростишівської міської ради

Розглянувши заяви:

1. гр. Марченко Галини Григорівни, яка зареєстрована в м. Коростишеві 
по вул. Молодіжній, 28 та гр. Якубенка Василя Івановича, гр. Якубенко Софії 
Василівни, гр. Якубенка Ігоря Васильовича, гр.Якубенка Євгена Васильовича, 
які зареєстровані в м. Коростишеві по вул. Молодіжній, 28, кв.1; копію витягу 
із рішення 44 сесії Коростишівської міської ради 7 скликання від 05.12.2017 
року №288 «Про надання дозволу на розроблення документації із 
землеустрою»;

2. гр. Маткобожик Віти Юріївни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по 
вул. Бондарівській, 1; копію витягу із рішення 53 сесії Коростишівської міської 
ради 7 скликання (перше пленарне засідання) від 19.06.2018 року №437 «Про 
надання дозволу на розроблення документації із землеустрою»;

3. клопотання відділу освіти, молоді та спорту Коростишівської міської 
ради, юридична адреса: м. Коростишів, вул. Дарбіняна, 5, в особі начальника 
відділу освіти, молоді та спорту Джамана І.В.; копію витягу із рішення 49 сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання від 20.03.2018 року №362 «Про 
надання дозволу на розроблення документації із землеустрою»; план-схему 
землекористування, розроблену сертифікованим інженером-землевпорядником 
ФОП Хоменко О.М.;

4. гр. Самійлика Вадима Миколайовича, який зареєстрований в 
м. Радомишлі по вул. Незалежності, 2, кв.15; копію витягу із рішення 41 
(позачергової) сесії Коростишівської міської ради 6 скликання від 20.09.2014 
року №832 «Про надання дозволу на розроблення документації із 
землеустрою»;



5. витяг із рішення 71 сесії Коростишівської міської ради 7 
скликання від 19.03.2019 року №693 «Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою»;

керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», ст, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
екології та використання природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни у п.1.8 рішення 44 сесії Коростишівської міської ради 7 

скликання від 05.12.2017 року №288 «Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою», а саме, даний пункт доповнити словами «...землі 
житлової та громадської забудови...».

2. Внести зміни у п.1.3 рішення 53 сесії Коростишівської міської ради 7 
скликання (перше пленарне засідання) від 19.06.2018 року №437 «Про надання 
дозволу на розроблення документації із землеустрою», а саме, замість 
«...0,0826 га...» читати «...0,0836 та...».

3. Внести зміни у п.2.11 рішення 49 сесії Коростишівської міської ради 7 
скликання від 20.03.2018 року №362 «Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою», а саме, п.2.11 замість «...3,00 га...» читати 
«...3,44 га...».

4. Внести зміни у п.1.13 рішення 41 (позачергової) сесії Коростишівської 
міської ради 6 скликання від 20.09.2014 року №832 «Про надання дозволу на 
розроблення документації із землеустрою», а саме, п.1.13 викласти в такій 
редакції: «Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) гр. Самійлику Вадиму Миколайовичу орієнтовною площею 0,0580 
га, яка розташована в межах міста Коростишева по 1-му провулку Гастелло, 10 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) -  землі житлової та громадської забудови (код 
КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), з метою надання її у 
власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради» та продовжити термін дії п.1.13 рішення 41 (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради 6 скликання від 20.09.2014 року №832 «Про 
надання дозволу на розроблення документації із землеустрою» безстроково.

5. Внести зміни у п.2.1 рішення 71 сесії Коростишівської міської ради 7 
скликання від 19.03.2019 року №693 «Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою», а саме, замість «...І-ІІІ ступенів...» читати «...1-11 
ступенів...».

2



з
6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на
першого заступника міського голови Підкевича Е.В.

Міський голова І.М.Кохан


